
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
13. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 17. 9. 2020 v školní jídelně ZŠ Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 13 + od 17:05 Ondřej Hladiš + od 17:25 Petr Bartoň
Omluveni: Petr Bartoň

13Z/1/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

13Z/2a/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje vyřazení bodu č. 7 - Zprávy finančního a kontrolního
výboru z programu zasedání.

13Z/2b/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje schvaluje předložený program zasedání a
schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť.

13Z/3a/20 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Marka Ph.D.

13Z/3b/20 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Marcelu Vychodilovou.

13Z/4a/20 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

13Z/4b/20 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Jakuba Nováka.

13Z/4c/20 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Karlu Tázlerovou.

13Z/5/20 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva města
Štěpánov č. 12 bez připomínek. 

13Z/6/20 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady obce Štěpánov č. 47-52
s vysvětlením připomínek.

13Z/7/20 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zápis z jednání Osadního výboru místní části
Moravská Huzová a Stádlo ze dne 23. 6. 2020.

13Z/8/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 29, dle přílohy.

13Z/9/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje vyřazení nedokončených investic Města Štěpánov
uvedených v příloze, dle návrhu inventarizační komise. 

13Z/10/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí směnné. Město Štěpánov
směňuje 94m2 z pozemku p. č. 853/35 a 63m2 z poz. p. č. 853/26, které jsou zapsané na listu
vlastnictví 10 001 v k. ú. Moravská Huzová. Ing Marek Malaska směňuje 49m2 z poz. p. č. 853/6
a 78m2 z pozemku p. č. 853/18 vše v k. ú. Moravská Huzová, které jsou zapsané
na listu vlastnictví č. 203 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Olomouc.

13Z/11/20 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje prodej části pozemku cca 300 m2 z poz. p. č. 914/1
ost. plocha o celkové výměře 9 985 m2 a pozemku p. č. st. 158 včetně stavby o celkové výměře
56 m2, vše v k. ú. Moravská Huzová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

13Z/12/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje aktualizované znění Společenské smlouvy společnosti
s ručením omezeným s VHS-Sitka, s.r.o., IČ: 471 50 891, Vinohradská 2288, 785 01 Šternberk.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13Z/13a/20 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí informace o výsledku kontroly provedené
Krajským úřadem Olomouckého kraje na dodržování zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných
sbírkách, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., kontrolního řádu,
ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem byla kontrola veřejné sbírky, kterou
konalo město Štěpánov za účelem nákupu plicního ventilátoru a výdaje spojené s léčením
onemocnění Covid-19 pro Fakultní nemocnici v Olomouci.

13Z/13b/20 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí informace Fakultní nemocnice Olomouc
o způsobu použití finančních prostředků z veřejné sbírky konané městem Štěpánov za
účelem nákupu plicního ventilátoru a výdaje spojené s léčením onemocnění Covid-19 pro
Fakultní nemocnici v Olomouci.

13Z/14/20 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Plán rozvoje sportu 2020 - 2026.

13Z/15/20 Zastupitelstvo města Štěpánov pověřuje s okamžitou platností výkonem činností
zástupce města Štěpánov při občanských sňatcích dle ust. § 11a, odst. 1, písm. a) zákona
č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, a o změně některých souvisejících zákonů,
v platném znění, Bc. Danu Šimkovou. 

13Z/16/20 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí Rozhodnutí č. 62 předsedy Poslanecké
sněmovny Parlamentu České republiky Mgr. Radka Vondráčka ze dne 23. 7. 2020, kterým
obec Štěpánov v souladu se zákonem o obcích a zákonem o jednacím řádu Poslanecké
sněmovny stanovil městem.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


